O da onun hayırlı bir şeyin habercisi olduğunu söyledi. Sultan ise rahatlamayıp "Her katil⁴³ maktuldur, sözü doğrudur". dedi ve gerçekten de ertesi gün öldürüldü⁴⁴.

İnsanlar doğadaki bazı olayları geleceğe yönelik bir işaret olarak telakki ederler; meselâ el-Melik en-Nâsır'ın⁴⁵ 699H./1299-1300 yılında ordusu ile Suriye'de İlhanlılara karşı savaşmak için bulunduğu sırada onları

⁴⁰ 15 Muharrem 684H./23 Mart 1285.

⁴¹ Bkz. İbn ed-Devâdârî, *Kenz*, cild 8, nşr. Haarmann, s. 271-273.

⁴² El-Eşrefiyye Memlûkları, yani el-Melik el-Eşref Halil'in memlûkları.

⁴³ Sultan Lâçin de 1293 yılında Kalavun'un oğlu Sultan el-Melik el-Eşref Halil'in katilleri arasında bulunuyordu.

⁴⁴ Bkz. el-Makrîzî, *Sulûk*, I, s.863.